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HEINOLAN KAUPUNKI   PÄÄTÖS Y01/2008
Ympäristölautakunta    Ympäristönsuojelulain
Reumantie 2 B    28 §:n mukaisessa
18100  HEINOLA    ympäristölupa-asiassa
     Päätös on annettu julkipanon
     jälkeen 28.3.2008

ASIA Päätös ympäristönsuojelulain 35 §:n mukaisesta
ympäristölupahakemuksesta, joka koskee kiviaineen murskausta
Heinolan kaupungin Hevossaaren soranottoalueella.

HAKIJA Heinolan kaupunki
Tekninen toimi / kunnallistekninen osasto

 Rauhankatu 3
 18100 Heinola

 LY-tunnus 1068892-9

TOIMINTA JA SEN SIJAINTI

 Lupahakemus koskee soran murskausta Heinolan kaupungin
Hevossaaren soranottoalueella tiloilla 111-406-3-575 ja
111-23-9903-600.

 Toimialatunnus: 14210 soran ja hiekan otto

LUVAN HAKEMISEN PERUSTEET

 Ympäristönsuojelulaki 28 §:n 1 momentti
 Ympäristönsuojeluasetuksen 1 §:n 1 momentin kohta 7 e.

LUPAVIRANOMAISEN TOIMIVALTA

 Ympäristönsuojeluasetuksen 7 §:n 1 momentin 7 b kohdan
perusteella lupahakemus käsitellään kunnan
ympäristönsuojeluviranomaisessa.

ASIAN VIREILLE TULO

 Hakemus on jätetty Heinolan kaupungin ympäristölautakunnalle
25.1.2008.

TOIMINTAA KOSKEVAT LUVAT JA ALUEEN KAAVOITUS

Voimassa olevassa asemakaavassa alue on merkitty
lähivirkistysalueeksi (VL), lisämerkinnällä sso korttelialueeksi.
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TOIMINNAN KUVAUS HAKEMUKSEN MUKAAN

Yleiskuvaus toiminnasta

Kohde sijaitsee Heinolan kaupungissa Hevossaaressa.
Maa-ainesten ottamisalueen pinta-ala on noin 13,8 ha. Murskaus
tapahtuu pohjavesialueen kaukosuojavyöhykkeellä. Nykyisen
maa-ainestenottoalueen laajennus on metsää. Kohde liittyy
eteläosastaan alueeseen, josta on aiemmin otettu maa-ainesta.
Alueelta ennen maa-ainesten ottoa kuorittavat pintamaat
varastoidaan ottamisalueen reunalle ja käytetään myöhemmin
alueen maisemointiin. Maanpinnan korkeus vaihtelee
suunnitellulla ottoalueella välillä +81…+114. Alueelta murskataan
kiviainesta joka toinen vuosi. Käyttöaika on noin 1-2 kk kerrallaan.
Murskattava määrä on noin 110 000 t kerralla.

Tiedot toiminnan sijaintipaikasta ja sen ympäristöolosuhteista,
asutuksesta sekä selvitys alueen kaavoitustilanteesta

Alue on metsää. Alueella ei esiinny sellaista kasvillisuutta, jota
tulisi erityisesti suojella. Lähin Natura-aluerajaus on 1,7 km:n
päässä sijaitseva Pyssyharjun alue. Maa-ainestenottoalueen
eteläpuolelle jää aiemmin maa-ainestenotossa ollut alue, joka on
maisemoitu ja jonka luiskat on metsitetty. Alueen pohjoispuolella
sijaitsee teollisuusalue, jossa on mm. betoniteollisuutta.
Lähimpään asutukseen Kurpanharjulla Hevossaarensalmen
toisella puolella tulee matkaa noin1000 metriä. Lähimpään
vapaa-ajan asuntoon on matkaa noin 250 m. Suunnittelualue
sijaitsee Hevossaaren I luokan pohjavesialueella. Alueen
länsipuolella toimii vedenottamo, joka on entinen Hartwall Oy:n
vedenottamo. Maa-ainestenottoalueelle on suunniteltu
pohjaveden imeytyskenttä sekä vedenottamo. Lähistöllä ei ole
suojelua vaativia kulttuurikohteita, joiden suojeluarvolle aiheutuisi
haittaa tai vaaraa. Etäisyys Ruotsalaiseen on lyhimmillään n. 150
metriä.

Ympäristöministeriö on 8.2.1999 vahvistanut Päijät-Hämeen
seutukaavan, jossa suunnittelualue on merkitty tunnuksella V eli
virkistysalue. Suunnittelualueen pohjoispuolinen alue on merkitty
T eli teollisuustoimintojen alueeksi. Alueen itäpuolella kulkee
sivurata. Maakuntavaltuusto on hyväksynyt Päijät-Hämeen
maakuntakaavan 20.2.2006. Ympäristöministeriö ei ole vielä
vahvistanut maakuntakaavaa. Maakuntakaavassa alue on
merkitty V- eli virkistysalueeksi ja suunnittelualueen
pohjoispuolinen alue T- eli teollisuus- ja varastoalueeksi. Alueen
itäpuolinen rautatie on merkitty yhdysradaksi/teollisuusradaksi.
Heinolan kaupungin asemakaavassa alue on merkitty
lähivirkistysalueeksi (VL) ja lisämerkinnöillä sso, sks ja sls.
Lisämerkintöjen kuvaus:
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Soranottoalue (sso), jonka käytössä on noudatettava
asemakaavakartan mukana seuraavassa liitteessä esitettyjä
maankamaran ainesten ottamisen enimmäismääriä osoittavia
korkeustasoja. Sitä mukaan kun soranotto alueella on suoritettu,
on nämä alueet viipymättä saatettava asemakaavassa esitettyyn
käyttöön soveltuviksi, mm. ajamalla puistoalueille riittävästi
kasvillisuudelle soveltuvaa pintamaata ja suorittamalla tarpeelliset
kylvöt ja istutukset.

Vedenottamon kaukosuoja-alue (sks), jonka rakentamisessa ja
käytössä on otettava huomioon seuraavat rajoitukset ja kiellot:
Alueelle ei saa sijoittaa öljysäiliöitä ilman asianmukaista
suojasäiliötä, huoltoasemia ja muita bensiinin jakelupaikkoja,
autokorjaamoita ja autohajottamoita ilman asianmukaisia
varmuustoimenpiteitä eikä kaatopaikkoja, jätevedenpuhdistamoja
tai teollisuutta, joissa käytetään öljyjä, fenoleja ja niihin verrattavia
aineita. Alueella on lisäksi kielletty maankamaran ainesten otto 2
m lähemmäksi pohjavesipintaa ilman vesioikeuden lupaa,
viemärivesien maahanimeytys, liukenevien kemikaalien
varastointi ja käyttö ilman asianmukaisia varmuustoimenpiteitä,
tuholaismyrkkyjen käyttö ja järviveden saastuttaminen.

Vedenottamon lähisuoja-alue (sls), jonka rakentamisessa ja
käytössä on otettava huomioon edellä sks-kohdassa mainitut ja
niiden lisäksi seuraavat rajoitukset ja kiellot:
Alueelle ei saa sijoittaa asuinrakennuksia ja eläinsuojia,
moottoriajoneuvoille sallittuja teitä tai pysäköintialueita, eikä
leiriytymis- ja pesupaikkoja. Alueella on lisäksi kielletty
maankamaran ainesten otto +79.00 tason alapuolelta, öljyjen,
myrkkyjen, AIV-rehun, tiesuolojen, fenolipitoisten tms.
pohjavedelle vaarallisten aineiden varastointi ja maahan
laskeminen, tuhohyönteisten ja rikkaruohojen torjunta myrkyllisillä
aineilla, lannoitteiden käyttö sekä kaikenlaisten jätteiden maahan
heitto.

Kaavaa ei ole vielä toteutettu. Läheisille teollisuustonteille on
tekeillä kaavamuutos. Mikäli nykyinen kaava estää
murskaustoiminnanharjoittamisen, haetaan alueelle
kaavamuutosta tai poikkeuslupaa.

Tuotannossa käytettävät raaka-aineet, polttoaineet ja lisä-aineet

Alueelta saatava kiviaines, n. 55 000 t/a. Alueelle tuodaan
murskattavaa, puhdasta kiviaineista työmailta. Määrä vaihtelee
vuosittain. Kahden vuoden aikana kiviainesta tuodaan n. 5 000 -
10 000 tonnia eli vuodessa noin 2500 - 5000 tonnia. Alueelle
tuotava kiviaines murskataan muun murskauksen yhteydessä
kahden vuoden välein. 
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Tiedot raaka-aineiden ja tuotteiden varastoinnista

Murskattu kiviaines varastoidaan alueelle. Varastokasoja
kastellaan tarvittaessa säiliöautoilla tuotavalla vedellä.

Alueella ei varastoida polttoaineita. Öljyvahinkoon varaudutaan
varastoimalla turvetta tai muuta imeytysmateriaalia alueella
sijaitsevaan kalustovarastoon.

Alueella ei varastoida bitumia.

Alueella ei varastoida ympäristölle haitallisia aineita.

Tiedot käytettävästä energiasta ja arvio sen käytön tehokkuudesta

Murskaamo ei kuulu IPPC-direktiivin (96/61/EY) liitteessä 1
lueteltujen laitosten joukkoon, joiden on esitettävä tiedot
käytettävästä energiasta ja arvio käytön tehokkuudesta.
Otto-alueen pinta-ala on alle 25 ha ja otettava ainesmäärä
vuodessa alle 200 000 m3ktr, joten hankkeeseen ei sovelleta
ympäristövaikutusten arviointimenettelyä ja siitä säädettyjä
asetuksia.

Tiedot toiminnan päästöjen laadusta ja määrästä sekä selvitys päästöjen
vähentämistä ja puhdistamista koskevista toimista

Murskaustoiminnasta aiheutuvan pölyn leviämistä ympäristöön
voidaan vähentää merkittävästi kiviaineksen kastelulla.
Murskekasojen oikea muotoilu ja tarvittaessa kasteleminen
ehkäisee pölyn irtoamista.

Murskaustoiminnasta aiheutuva melu on lähinnä mekaanisten
murskainten jyskyttävää ääntä ja kuljetuskaluston kippauksesta
aiheutuvaa kolinaa. Murskausta tehdään kahden vuoden välein,
tällöin 1-2 kk kerrallaan arkisin klo 6-22 välillä. Kiviaineksen
murskauksesta syntyvä melu on noin 70 dB(A) 50 metrin säteellä
kohteesta tasaisessa ja avoimessa maastossa.

Lähimmät häiriintyvät kohteet ovat noin 150 metrin päässä
suunnittellusta maa-ainestenottoalueen laajennuksesta sijaitseva
teollisuuskiinteistö sekä  noin 300 metrin päässä sijaitseva Vidois
Oy:n kirjapaino. Tälle etäisyydelle murskauksesta aiheutuva melu
on vaimentunut alle 50 desibeliin, sillä metsäalueet ja
maastoesteet aiheuttavat lisävaimennusta. Murskaimen
sijoittaminen pienentää melualueita, sillä murskain voidaan
sijoittaa siten, että alueen seinämät toimivat meluesteinä
ympäristöön.
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Alueelle kertyvät sadevedet imeytyvät maastoon. Vesi ei sisällä
kuormitusta aiheuttavia ravinteita, eikä avo-ojiin päätyvä vesi
aiheuta haittaa ympäristölle.

Murskauksen aikana työntekijät asuvat asuntovaunussa alueella,
wc-vedet ja harmaat vedet johdetaan umpisäiliöön joten tästä ei
aiheudu päästöjä alueelle. 

Tiedot syntyvistä jätteistä, niiden ominaisuuksista ja määristä sekä
käsittelystä

Kaikki ongelmajätteet, esim. käytetyt voiteluöljyt ja
öljynsuodattimet toimitetaan ongelmajätelaitokselle.

Ongelmajätteet toimitetaan käsittelyluvan saaneeseen laitokseen
tai kiinteistölle, jonka hyväksytyssä ympäristöluvassa vastaavan
ongelmajätteen vastaanotto on hyväksytty. Jätteet luokitellaan ja
pakataan valtioneuvoston ja ympäristöministeriön päätösten
mukaisesti. 

Tiedot liikenteestä ja liikennejärjestelyistä

Murskaustoiminnan aikana työmaaliikenne alueelle ei lisäänny
verrattuna normaaliin sorakuopan käytöstä aiheutuvaan
liikenteeseen. Normaali liikennemäärä on keskimäärin 20 autoa/d
suuntaansa.

Liikennettä esiintyy arkipäivisin klo 8-16 välisenä aikana.

Alueella ei pestä, huolleta tai säilytetä autoja. Alueen hoidossa
käytettävä pyörökuormaaja säilytetään varastossa, jossa on
läpäisemätön betonilattia. Lisäksi varastossa on umpikaivo, johon
mahdolliset vuodot päätyvät.

Alueelle käännytään päällystetyltä yleiseltä tieltä.

Kuljetustiet ovat sorapintaisia, tarvittaessa pöly sidotaan
kastelemalla.

Alueelle tuodaan satunnaisesti kiviainesta muualta. Aines
tuodaan yleisten teiden kautta.

Arvio toiminnan eri vaikutuksista ympäristöön

Pölyn ja leijuman osalta vaikutus luonnollista laskeumaa
lisäävästi ulottuu enintään 100 m etäisyydelle. Tästä ei katsota
aiheutuvat merkittävää vaikutusta ympäristöön. Melu ei ylitä
lähimmissä häiriintyvissä kohteissa säädettyjä raja-arvoja.
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Toiminnasta ei aiheudu vaikutuksia maaperään. Alueella ei
varastoida maavaraisesti muuta kuin kiviainesta. Sadevedet
imeytyvät maaperään. Maa-ainesten otossa ja murskauksessa ei
synny varsinaisesti jätettä. Alueella muodostuvat vähäiset jätteet
(sekajäte, mahdolliset ongelmajätteet) varastoidaan omissa
jäteastioissaan ja toimitetaan edelleen käsiteltäväksi
asianmukaisiin laitoksiin.

Arvio toimintaan liittyvistä riskeistä, onnettomuuksien estämiseksi
suunnitelluista toimista sekä toimista häiriötilanteissa

Maa-ainestenottoalueen merkittävimmät riskit ovat polttoaineiden
vuoto ympäristöön ja tulipalotilanteessa aiheutuva vaara ihmisille
ja ympäristölle. Käytännössä polttoainevuoto on
epätodennäköinen, koska alueella ei tankata kuljetuskalustoa
eikä alueella säilytetä polttoainesäiliöitä. Varastossa säilytetään
imeytysturvetta. Öljyllä pilaantunut maa kaivetaan aina pois ja
toimitetaan viranomaisten hyväksymällä vastaanottajalle
käsiteltäväksi. Suuremmista vuodoista ilmoitetaan välittömästi
palolaitokselle, jolla on asiantuntemusta ja välineistöä öljyn
keräämiseen.
Käytettäessä siirrettävää murskausasemaa, on alueella liikkuvan
kaluston määrä pienempi kuin kiinteää asemaa käytettäessä.
Siirrettävän murskausaseman alla käytetään tiivistä allasta, jolloin
mahdolliset tankkauksen yhteydessä tapahtuvat polttoainevuodot
eivät pääse maaperään. Murskausasema tankataan kauhassa
tuotavalla farmarisäiliöllä. Muu kalusto tankataan
pohjavedenottamon kaukosuojavyöhykkeen ulkopuolella.
Verkkovirralla toimivan murskausaseman käyttäminen edellyttäisi
mittavia taloudellisia investointeja eikä sitä toiminnan laajuus
huomioon ottaen tämän vuoksi esitetä.

Kaikista öljy- ja ympäristövahingoista ilmoitetaan viipymättä
Heinolan kaupungin palolaitokselle ja kaupungin
ympäristöviranomaiselle.

Tiedot toiminnan käyttötarkkailusta, sekä ympäristöön kohdistuvien
päästöjen ja niiden vaikutusten tarkkailusta

Toiminnasta ei aiheudu mainittavia päästöjä, joita pitäisi
tarkkailla. Säännölliseen ympäristötarkkailuun ei katsota olevan
aihetta murskaustoiminnan yhteydessä.

MUUT HAKEMUKSEN KÄSITTELYYN VAIKUTTAVAT PÄÄTÖKSET JA SELVITYKSET
ASIAN KÄSITTELY
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 Lupahakemus on jätetty ympäristölautakunnalle 25.1.2008

Lupahakemuksesta tiedottaminen

Hakemuksen vireille tulosta on tiedotettu kuuluttamalla Heinolan
kaupungin ilmoitustaululla 29.1. – 29.2.2008 välisenä aikana sekä
ilmoittamalla kuulutuksesta Itä-Häme –nimisessä lehdessä
29.1.2008. Hakemuksesta on annettu erikseen tieto tiedossa
oleville asianosaisille. Asiakirjat ovat olleet kuulutuksen ajan
nähtävillä Heinolan kaupungin ympäristötoimistossa.

Lausunnot

Hakemuksesta on pyydetty lausunto Hämeen
ympäristökeskukselta.  Lausunnossa ympäristökeskus on
esittänyt mm. seuraavaa:

Hakemuksessa ei ole tarkemmin selvitetty tapaa, jolla
murskauslaitoksen suojaus on tarkoitus toteuttaa. Siinä ei
myöskään ole esitetty tietoja käytettävän polttoaineen määrästä
tai laadusta tai arviota siitä, paljonko polttoainetta mahtuu kerralla
murskausaseman polttoainesäiliöön tai kuljetukseen käytettävään
farmarisäiliöön, ja millaisia määriä polttoainetta päivittäin
jouduttaisiin kuljettamaan pyöräkuormaajan kauhaan sijoitetussa
farmarisäiliössä pohjavesialueella ja vedenottamon
kaukosuoja-alueella.

Hakemuksessa ei myöskään riittävällä tarkkuudella ole selvitetty
mahdollisuutta käyttää verkkovirralla toimivaa murskauslaitetta.
Hakemuksessa todetaan, ettei verkkovirralla toimivan
murskausaseman käyttöä esitetä, koska sen katsotaan toiminnan
laajuuteen nähden aiheuttavan kohtuuttomia taloudellisia
investointeja. Hämeen ympäristökeskus kuitenkin muistuttaa, että
pohjaveden laadun turvaamiseksi tehtävien investointien
kohtuullisuutta arvioitaessa on otettava huomioon myös alueelta
saatavan pohjaveden merkitys vedenhankinnassa.

Hämeen ympäristökeskuksen käsityksen mukaan
polttoöljykäyttöisen murskauslaitoksen sijoittaminen I-luokan
pohjavesialueelle aiheuttaa hakemuksessa esitetyistä
varautumistoimista huolimatta ympäristönsuojelulain 8 §:n
tarkoittamaa pohjaveden pilaantumisen vaaraa eikä sille tule
myöntää lupaa. Tässä tapauksessa toiminta sijoittuisi vielä
Heinolan kaupungin vedenhankinnan kannalta tärkeän
vedenottamon suoja-alueelle, jossa vedenottoa on tarkoitus
tulevaisuudessa lisätä tarvittaessa jopa tekopohjavettä
muodostamalla. Alue on laaja-alaisen ja pitkään jatkuneen
maa-ainesten ottamisen vuoksi altis likaantumiselle.
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Ympäristökeskus katsoo, että verkkovirralla toimivan
murskauslaitoksen sijoittaminen alueelle olisi pohjaveden
suojelun kannalta mahdollista. Vaikka alueella olisi sisäistä
liikennettä kiviaineksen siirtämiseksi siirrettävään
murskausasemaan verrattuna enemmän, voitaisiin kuitenkin
välttää merkittävää pohjaveden pilaantumisen uhkaa aiheuttava
päivittäinen polttoaineen kuljetus ja tankkaus alueella. Mikäli
hakemusta tältä osin muutetaan, on siitä pyydettävä Hämeen
ympäristökeskukselta uusi lausunto.

Tässä lausunnossa on hakemusta tarkasteltu ainoastaan
pohjaveden suojelun kannalta.

Muistutukset

Hakemuksen johdosta ei ole jätetty muistutuksia eikä mielipiteitä.

Toiminnanharjoittajan vastine

Heinolan kaupungin teknisen toimen kunnallistekninen osasto on
ympäristökeskuksen lausunnosta antamassaan vastineessa
todennut hyväksyvänsä, että murskauksissa sorakuopan alueella
pitää käyttää verkkovirralla toimivaa murskauslaitosta.

YMPÄRISTÖLAUTAKUNNAN RATKAISU

 Ratkaisu

Heinolan kaupungin teknisen toimen kunnallistekniselle osastolle
myönnetään ympäristönsuojelulain 28 §:n mukainen
ympäristölupa Heinolan Hevossaaren soranottoalueella
tapahtuvaan soran murskaukseen edellyttäen, että toimintaa
harjoitetaan hakemuksessa esitetyn mukaisesti, ellei näissä
lupamääräyksissä toisin määrätä.

Vastaus yksilöityihin vaatimuksiin ja lausuntoihin

Päätöksessä on otettu huomioon Hämeen ympäristökeskuksen
lausunnossaan esittämät asiat.

Lupamääräykset

1. Murskauksessa on käytettävä sellaisista laitoskokonaisuutta,
joka ottaa käyttövoimansa sähköverkosta. Polttoöljykäyttöisten
murskainten ja erillisten aggrekaattien käyttö on kielletty. YSL
4, 7, 8 ja 43 §)
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2. Polttoaineita ja öljyjä tai muita pohjaveden laadulle haitallisia
aineita ei saa varastoida soranottoalueella, eikä sitä
ympäröivällä pohjavesialueella. Pohjavesialueella ei saa
suorittaa toimintaan liittyviä siirto- tai kuljetuskaluston
tankkauksia eikä muita kuin murskauslaitoksen toiminnan
kannalta välttämättömiä huoltotoimia. (YSL 4, 7, 8 ja 43 §)

3. Maaperä on suojattava murskauslaitoksen alueella riittävän
laajalta alueelta esim. pintasoran alle asennettavalla
muovikalvolla, jotta mahdollisista letkurikoista tai vastaavista
vahingoista maahan valuva öljy ei pääse pohjaveteen. (YSL 4,
7, 8 ja 43 §)

4. Vuosittaisista toiminta-ajoista on ilmoitettava Heinolan
kaupungin ympä ristönsuojeluviranomaiselle ennen toiminnan
aloittamista. (YsL 46 ja 83 §)

5. Toiminnan aiheuttama melutaso ei saa ylittää asumiseen
käytettävillä kiinteistöillä ulkona melun A-painotetun
ekvivalenttitason (LAeq) päiväohjearvoa (klo 7.00 – 22.00) 55
dB eikä yöohjearvoa (klo 22.00 – 7.00) 50 dB.
Loma-asumiseen käytettävillä kiinteis töillä toiminnan
aiheuttama melutaso ei saa ylittää ulkona melun A-painotetun
ekvivalenttitason päiväohjearvoa 45 dB eikä yöoh jearvoa 40
dB. (YsL 43 §, NaapL 17 §, VNp 993/1992)

6. Soran murskaus on siten hoidettava ja järjestettävä, että
pölyäminen on mahdollisimman vähäistä, eikä se aiheuta
haittaa lähialueen kiinteistöille. (YsL 43 §, NaapL 17 §)

7. Ongelmajätteet tulee toimittaa vähintään kerran vuodessa
ongelma jätteiden käsittelyluvan saaneeseen laitokseen.
Siirrosta on laadittava siirtoasiakirja, josta ilmenee
valtioneuvoston päätöksen 956/1996 mukaiset tiedot. (YsL 43
ja 45 §, JL 4, 6, 12, 15 §, JA 3 §, VnP 659/1996)

8. Toiminnanharjoittajan tulee kouluttaa henkilökuntaa
poikkeuksellis ten tilanteiden varalle. (YsL 4 ja 43 §)

9. Mahdollisista ympäristön kannalta merkityksellisistä
onnettomuuksista tai muista vahingoista on ilmoitettava
välittömästi pelastusvi ranomaisten lisäksi Heinolan kaupungin
ympäristönsuojeluviranomai selle. (YsL 62 ja 76 §, YsA 30 §)

10.Toiminnan muuttamisesta, luvanhaltijan vaihtumisesta tai
toiminnan lopettamisesta on tehtävä ilmoitus Heinolan
kaupungin ympäris tönsuojeluviranomaiselle. (YsA 30 §)

Asetuksen noudattaminen
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Jos asetuksella annetaan ympäristönsuojelulain tai jätelain nojalla
jo myönnetyn luvan määräyksiä ankarampia säännöksiä tai
luvasta poikkeavia säännöksiä luvan voimassaolosta tai
tarkastamisesta, on asetusta luvan estämättä noudatettava. (YSL
56 §)

Lupaharkinnan perusteet

Toimittaessa hakemuksen ja lupamääräysten mukaisesti toiminta
täyttää ympäristönsuojelulain ja jätelain sekä niiden nojalla
annettujen asetusten vaatimukset, eikä toiminnasta aiheudu
vaaraa terveydelle tai ympäristölle, eikä murskauslaitoksen
sijoittamisesta kyseiselle paikalle voi katsoa aiheutuvan eräistä
naapuruussuhteista annetun lain tarkoittamaa kohtuutonta
haittaa.

Lupamääräysten perustelut

Lupamääräykset 1 – 3 ja 8 ovat tarpeen maaperän ja pohjaveden
suojelemiseksi sekä ympäristöhaittojen ennaltaehkäisemiseksi.
Laitoksen sijaitessa tärkeällä pohjavesialueella, on maaperän ja
pohjaveden suojaaminen erityisen tärkeää.

Lupamääräykset 4, 9 ja 10 ovat tarpeen valvonnallisista syistä.

Lupamääräyksellä 5 estetään melusta aiheutuvat terveys- ja
viihtyisyyshaitat.

Lupamääräyksellä 6 annetulla määräyksellä estetään
pölyämisestä aiheutuvaa terveys- ja viihtyisyyshaittaa.

Lupamääräyksellä 7 varmistetaan, että toiminnassa syntyvät
ongelmajätteet kerätään ja käsitellään siten, että niistä ei aiheudu
ympä ristö- tai terveyshaittaa. Jätelain nojalla ongelmajätteen
tuottaja ja kuljettaja ovat vastuussa siitä, että ongelmajätteet
kuljetetaan lain mukaiseen paikkaan. Siirtoasiakirjan avulla
seurataan ongelmajätteiden kulkua tuottajalta asianmukaiseen
hyödyntämis- ja käsittelypaik kaan.

PÄÄTÖKSEN VOIMASSAOLO

Tämä lupapäätös on voimassa toistaiseksi. Luvan mukainen
toiminta on aloitettava viiden vuoden kuluessa päätöksen
lainvoimaiseksi tulemisesta tai muutoin lupa raukeaa.
Toiminnanharjoittajan tulee tehdä 30.4.2018 mennessä uusi
hakemus lupamääräysten tarkastamiseksi.

Toiminnan olennainen muuttaminen edellyttää uutta lupaa.

SOVELLETUT OIKEUSOHJEET
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Ympäristönsuojelulaki (86/2000) 4-8, 28, 31, 35, 37, 38, 41-43,
45, 46, 52-57, 96, 97 ja 105 §:t
Ympäristönsuojeluasetus (169/2000) 1, 7, 16-19, 23, 30 ja 37 §:t
Jätelaki (1072/1993) 4, 6, 12, 15, 51 ja 52 §:t
Jäteasetus (1390/1993)
Laki eräistä naapuruussuhteista (26/1920) 17 §
Valtioneuvoston päätös ongelmajätteistä annettavista tiedoista
sekä ongelmajätteiden pakkaamisesta ja merkitsemisestä
(659/1996)

KÄSITTELYMAKSU JA SEN MÄÄRÄYTYMINEN

Tämän lupapäätöksen käsittelystä peritään Heinolan kaupungin
voimassa olevan ympäristötoimen maksutaksan 3 §:n mukaisesti
1140 € ja lisäksi kuulutuskustannukset.

PÄÄTÖKSESTÄ TIEDOTTAMINEN

Päätös Hakija

Tiedoksi Hämeen ympäristökeskus 
Heinolan kaupunginhallitus

 Heinolan kaupungin rakennuslautakunta
 Niille, jotka ovat pyytäneet saada päätöksen

Ilmoittaminen kunnan ilmoitustaululla ja lehdissä

Tieto päätöksestä julkaistaan Heinolan kaupungin ilmoitustaululla
ja Itä-Häme lehdessä.

MUUTOKSENHAKU Tähän päätökseen saa hakea muutosta valittamalla Vaasan
hallinto-oikeuteen kolmenkymmenen (30) päivän kuluessa
päätöksen annosta antopäivää lukuun ottamatta. Valitusoikeus on
 sillä, jonka oikeutta tai etua asia saattaa koskea;
 rekisteröidyllä yhdistyksellä tai säätiöllä, jonka tarkoituksena

on ympäristö-, terveyden- tai luonnonsuojelun taikka
asuinympäristön viihtyisyyden edistäminen ja jonka
toiminta-alueella kysymyksessä olevat ympäristövaikutukset
ilmenevät;

 toiminnan sijaintikunnalla ja muulla kunnalla, jonka alueella
toiminnan ympäristövaikutukset ilmenevät:

 alueellisella ympäristökeskuksella sekä toiminnan
sijaintikunnan ja vaikutusalueen kunnan
ympäristönsuojeluviranomaisella:
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 muulla asiassa yleistä etua valvovalla viranomaisella
(ympäristönsuojelulaki 97 §).

Valitusosoitus on liitteenä.

ALLEKIRJOITUS HEINOLAN KAUPUNGIN YMPÄRISTÖLAUTAKUNTA

  Pertti Hoffren  Anneli Korhonen
  Puheenjohtaja  sihteeri

LIITE Kartta sijainnista


